

食料・農業・農村政策審議会  
第33回 家畜衛生部会 資料一覧

議事次第

食料・農業・農村政策審議会家畜衛生部会委員名簿

資料 1 豚コレラ及びアフリカ豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針の変更の概要について

資料 2 - 1 豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針の主な変更点

資料 2 - 2 豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針(改正案)

資料 2 - 3 豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針(新旧対照表)

資料 3 - 1 アフリカ豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針の主な変更点

資料 3 - 2 アフリカ豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針(改正案)

資料 3 - 3 アフリカ豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針(新旧対照表)

資料 4 - 1 諮問文(牛海綿状脳症に関する特定家畜伝染病防疫指針の変更)

資料 4 - 2 牛海綿状脳症に関する特定家畜伝染病防疫指針の見直しについて

資料 5 フランスからの生鮮豚肉の輸入について(ムールト・エ・モゼール県、モゼール県及びバラン県の豚コレラ清浄性に関するリスク評価の概要)

参考資料 1 最近の家畜衛生をめぐる情勢について

参考資料 2 諮問文(豚コレラ及びアフリカ豚コレラに関する特定家畜伝染病防疫指針の変更)

参考資料 3 牛海綿状脳症に関する特定家畜伝染病防疫指針

参考資料 4 食料・農業・農村政策審議会関係法令集等(家畜衛生部会関係)